АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017                                                                                                          № 66

с.Толстая Дуброва

        Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

Дубровский  сельсовет Алейского района

    На основании ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Дубровский сельсовет Алейского района Алтайского края, постановляю:

    1.Утвердить перечень автомобильных дорог  общего пользования местного

значения муниципального образования Дубровский сельсовет Алейского

района  Алтайского края (прилагается).

    2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте  Администрации Алейского района в сети

«Интернет».

Глава  сельсовета                                                                                   Л.И.Асеева

                                                                                                          Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                               Администрации
                                                                               Дубровского сельсовета
                                                                               От  16.10.2017 г.  № 66

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Дубровский  сельсовет

Место нахождения
дороги

Протяженность, км. Характеристика дороги

с.Толстая Дуброва 13.2
ул.Молодежная

плотина

1.6
0.9
0.7
0.4

 Асфальт -
Щебеночное- ,
грунтовое-
щебеночное

ул.Садовая 1.5
1.3

Щебеночное-
грунтовое-

ул.Новая 0.6
0.4

Щебеночное-
грунтовое-

ул.Урожайная 0.9
0.5

Грунтовое
щебеночное

ул.Озерная 0.7
1.3

щебеночное
Грунтовое

ул.Луговая 1.2 Грунтовое
пер.Рабочий 1.2 щебеночное

с.Уржум 9.4
ул.Садовая 1.9

0.7
щебеночное
Грунтовое

пер.Рабочий 0.8 щебеночное
ул.Набережная 1.2 Грунтовое
ул.Центральная 2.1

0.9
щебеночное
Грунтовое

ул.Степная 1.8 грунтовое
п.Приятельский 8.4

ул.Центральная 2.1
0.4

щебеночное,
 грунтовое

ул.Комсомольская 0.6
1.5

щебеночное
грунтовое

ул.Садовая 0.9
0.5

грунтовое
щебеночное

ул.Урожайная 1.3 грунтовое
ул.Озерная 1.1 грунтовое
Всего 31